
INTERVENTII ASCAR SUBSOL

I.D.: 88665278

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	45232424-0 45232460-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.830,90 RON - 4.830,90 RON

Descriere: OFERTA -INTERVENTIE ASCAR SUBSOL Nr crt. Descriere Unit. CANTITATE Pret Unitar Pret Total 1 DEPLASARE-CONSTATARE buc 1 120 120.00 2 APROVIZIONARE buc 1 100 100.00 3 MUFA GHEBO buc 4 98.00 392.00 4 ROBINET TRECERE buc 4 67.00 268.00 5 TEAVA CUPRU 18 ML 15 36.50 547.50 6 MUFA CUPRU 18 buc 6 3.90 23.40 7 DEBARASARE DESEURI REZULTATE buc 1 500.00 500.00 8 SPECIALIST 1 ORE 6 240.00 1440.00 9 SPECIALIST 2 ORE 6 240.00 1440.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 4,830.90 TVA 917.87 VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.(RON) 5,748.77 . Tine loc de comanda ferma.
